VIỆN HÀN LÂM KHOA HỌC

VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VHL-TCCBKT

V/v góp ý dự thảo Quy chế cập nhật,

sử dụng, phê duyệt dữ liệu, khai thác

thông tin trên Phần mềm Quản lý

CBCCVC; cập nhật, đồng bộ với

CSDLQG về CBCCVC

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Thực hiện quy định tại Thông tư số 06/2023/TT-BNV ngày 04 tháng 5 năm

2023 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế cập nhật, sử dụng, khai thác dữ

liệu, thông tin của Cơ sở dữ liệu quốc gia về cán bộ, công chức, viên chức trong

các cơ quan nhà nước, Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam (sau đây

gọi tắt là Viện Hàn lâm) dự thảo Quy chế cập nhật, sử dụng, phê duyệt dữ liệu,

khai thác thông tin trên Phần mềm Quản lý cán bộ, công chức, viên chức Viện Hàn

lâm; cập nhật, đồng bộ với Cơ sở dữ liệu quốc gia về cán bộ, công chức, viên chức

(Dự thảo Quy chế kèm theo).

Viện Hàn lâm trân trọng đề nghị các đơn vị nghiên cứu, tham gia góp ý bằng

văn bản về dự thảo Quy chế nêu trên và gửi về Viện Hàn lâm (đồng thời gửi file về

địa chỉ e-mail: dtanh@vast.vn) trước ngày 20/9/2023.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch Viện (để b/c);

- PCT. Trần Tuấn Anh;

- Lưu: VT, TCCBKT.TA.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Tuấn Anh

https://office.vast.vn/index.php?c=document&a=download_file&id=313769
mailto:dtanh@vast.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T10:39:16+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Nguyễn Ngọc Tùng<nntung@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T10:47:30+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Chu Thị Hoài Thu<hoaithu@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T17:50:08+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Trần Tuấn Anh<trantuananh@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T09:14:00+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T09:14:16+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T09:14:23+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T09:15:48+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!